BAOC Ingelmunster 5 Juni 2006 Resultaten KBFH
Kwalificatieronde resultaten

Recurve Heren

Naam Club  Lidnummer Reeks1 Reeks 2 Totaal 10'en X'en

1 Hanlon Keith IER 0 326 328 654 26 6

2 Autem Alain PAC 311004 326 322 648 24 4

3 Donoghue Eoghan IER 0 323 324 647 24 0

4 Denis Ivan DAE 102084 301 324 625 12 4

5 O Hanlon Brendon IER 0 308 312 620 17 6

6 Wouters Jurgen KJS 115264 301 315 616 18 3

7 Callewaert Pedro BRI 001067 302 302 604 10 3

8 Aerts Steven BAH 501004 303 292 595 11 2

9 Ghisse Michael PAC 311006 297 297 594 13 6
10 Dockx Ronny GPE 204008 284 307 591 10 2
11 Janssens Eddy NSH 119030 301 285 586 9 0
12 Jaumotte Jean-Philippe CEN 306060 304 278 582 13 4
13 Cornu Yannick GSw 804032 288 292 580 8 2
14 Renart Nicolas PAC 311020 289 289 578 11 3
15 Bonte Lode BRI 001002 291 287 578 6 1
16 Vanleeuwen Nick WVH 011010 298 278 576 11 3
17 Callewaert Danny BRI 001068 285 290 575 7 0
18 Simons Gino DAE 102026 283 291 574 10 0
19 Van Moere Patrick GSw 804037 279 280 559 9 5
20 Blemberg Willy SND 806001 282 275 557 7 2
21 Smets Manasses NSH 119018 275 281 556 5 4
22 Cornu Kurt GSw 804031 280 274 554 7 0
23 Kerkstoel Jef NSH 119009 273 277 550 8 1
24 Reyns Joeri KJS 115237 264 285 549 10 2
25 Lippens Marc SND 806004 277 268 545 11 2
26 Van Gysel Yannick KJS 115074 280 265 545 6 2
27 Hensmans Andrew SLB 916030 277 267 544 4 2
28 Leys Stein KJS 115209 264 270 534 6 4
29 Driesen Pieter COP 502049 276 244 520 7 0
30 Roosen Dany SSK 205020 254 258 512 3 1
31 Roos Patrick BRI 001093 274 236 510 7 3
32 Struyf Eric USK 129048 234 272 506 4 0
33 Aerts Kurt KJS 115235 248 252 500 14 6
34 Heyns Jan MVV 117006 237 236 473 5 4
35 Daman Peter KJS 115013 281 0 281 7 2

Compound Heren

Naam Club  Lidnummer Reeks1 Reeks 2 Totaal 10'en X'en
1 Brouille Bruno FRA 3370220 349 350 699 53 22
2 Verdeyen Luc SLB 16029 347 350 697 50 17
3 Humetz Guillaume FRA 349353G 345 349 694 52 20
4 Hendrickx Dirk KJS 115243 349 345 694 49 16
5 Vanez Denis FRA 3302774 347 346 693 47 14
6 Braeckman Marc KJS 115002 346 341 687 45 11
7 Mestdagh Sven WTK 9019 343 342 685 42 13
8 Sauvignon Stephan FRA 005929V 344 337 681 39 12
9 Depoitier Julien CEN 306046 341 336 677 36 12
10 Lemoine Tom HEL 905008 338 338 676 33 9
11 Vandekerkhof Peter COP 502020 338 336 674 30 12
12 De Maeyer Ivo KJS 115276 329 343 672 34 11

13 Coenen John SLB 916032 333 338 671 34 8



14 Haemhouts Ludo DAE 102015 338 332 670 32 12

15 Etienne David HUY 402010 338 329 667 39 15
16 Soetaert Stefaan ELI 802008 338 328 666 30 12
17 Adam Nico KJS 115287 331 334 665 26 5
18 Wouters Rudy DAE 102133 333 330 663 30 11
19 Vermeulen Benny WTK 009018 332 328 660 24 3
20 Ghyssens Rudy GPE 204076 337 323 660 20 9
21 Devos Jan SSI 006003 327 330 657 23 5
22 De Coene Freddy SSI 006002 326 324 650 19 7
23 Marchandise Eli SHE 311011 321 328 649 26 10
24 Ronsmans Luc SFT 911065 325 319 644 26 9
25 Rolly Cedric CEN 306008 322 322 644 20 2
26 Lejeune P LFE 302001 321 320 641 20 6
27 Vassart Christian GPE 204044 318 319 637 14 4
28 Peirlinck Benny FOA 201040 322 314 636 21 7
29 Van Den Bossche Guido KJS 115066 316 319 635 20 9
30 De Wilde Jozef GSw 804008 322 306 628 22 9
31 Vandenborne Wim HEL 905087 303 321 624 14 4
32 Courtens Lieven WVH 011007 301 304 605 10 3
33 Maerten Dirk SSI 006046 305 296 601 9 1
34 De Groote Ruben SSI 006055 291 301 592 12 3
35 De Maerre Pierre GAU 207061 308 271 579 9 5
36 Maerten Bert SSI 006047 263 303 566 7 1
37 Soetaert Thierry ELI 802009 104 0 104 1 0

Compound Dames

Naam Club  Lidnummer Reeks1 Reeks 2 Totaal 10'en X'en
1 Brouille Isabelle FRA 5938132 341 338 679 40 9
2 Haemhouts Petra DAE 102016 332 340 672 30 10
3 Simons Joyce DAE 102027 333 328 661 25 5
4 Brants Hortence DAE 102044 326 328 654 22 4
5 Nion Valerie FRA 6249875 323 329 652 25 8
6 Vanparijs Melissa KJS 115286 317 317 634 17 3
7 Verhoeven Noella OLM 121018 313 321 634 12 2
8 Vanden balck Brigitte SFT 911064 313 296 609 17 8
9 Polleunis Nikita WVS 521091 272 277 549 5 2

Recurve Dames
Naam Club  Lidnummer Reeks1 Reeks 2 Totaal 10'en X'en
1 Struyf Sabrina USK 129012 280 292 572 10
2 Steeno Joyce KJS 115271 259 266 525 8 2
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Naam
Hanlon Keith
Autem Alain
Donoghue Eoghan
O Hanlon Brendon
Callewaert Pedro
Ghisse Michael
Denis Ivan
Cornu Kurt
Kerkstoel Jef
Callewaert Danny

Jaumotte Jean-Philippe

Renart Nicolas
Lippens Marc
Blemberg Willy
Simons Gino
Hensmans Andrew
Dockx Ronny
Aerts Steven
Cornu Yannick
Bonte Lode
Vanleeuwen Nick
Leys Stein

Aerts Kurt
Wouters Jurgen
Driesen Pieter
Janssens Eddy
Van Gysel Yannick
Smets Manasses
Van Moere Patrick
Roos Patrick
Roosen Dany
Reyns Joeri

Struyf Eric

Daman Peter
Heyns Jan

Club _idnummetategori Reeks 1 Reeks 2 Totaal 1/321/16

IER
PAC
IER
IER
BRI
PAC
DAE
GSW
NSH
BRI
CEN
PAC
SND
SND
DAE
SLB
GPE
BAH
GSW
BRI
WVH
KJS
KJS
KJS
COP
NSH
KJS
NSH
GSW
BRI
SSK
KJS
USK
KJS
MVV

0
311004
0
0
001067
311006
102084
804031
119009
001068
306060
311020
806004
806001
102026
916030
204008
501004
804032
001002
011010
115209
115235
115264
502049
119030
115074
119018
804037
001093
205020
115237
129048
115013
117006

RH
RH
RH
RH
RHJ
RH
RHC
RH
RHM
RH
RH
RH
RH
RHV
RH
RHC
RH
RH
RHC
RH
RH
RHJ
RH
RHB
RH
RHM
RH
RH
RH
RHM
RHM
RHJ
RH
RH
RHV

326
326
323
308
302
297
301
280
273
285
304
289
277
282
283
277
284
303
288
291
298
264
248
301
276
301
280
275
279
274
254
264
234
281
237

328
322
324
312
302
297
324
274
277
290
278
289
268
275
291
267
307
292
292
287
278
270
252
315
244
285
265
281
280
236
258
285
272

0
236

654
648
647
620
604
594
625
554
550
575
582
578
545
557
574
544
591
595
580
578
576
534
500
616
520
586
545
556
559
510
512
549
506
281
473

84

71

65

o

111
103
107
96
97
95
104
99
98
102
102
88
95
95
95
94
98
95
95
94
93
93
90
90
88
88
87
85
85
83
73
36

1/8
108
103
102
105

98
96
104
90
98
97
97
94
92
88
88
86

1/4
114
108
101
105
107
103
103

90

1/2
109
107
103
102

Brons Goud

104
104

108
98
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Naam
Struyf Sabrina
Steeno Joyce

Naam

Haemhouts Petra
Brouille Isabelle
Vanparijs Melissa
Brants Hortence
Vanden balck Brigitte
Simons Joyce
Verhoeven Noella
Nion Valerie
Polleunis Nikita

Naam

Brouille Bruno
Mestdagh Sven
Humetz Guillaume
Haemhouts Ludo
Braeckman Marc
Ronsmans Luc
Verdeyen Luc
Peirlinck Benny
Hendrickx Dirk
Adam Nico
Ghyssens Rudy
Vandekerkhof Peter
Rolly Cedric
Lemoine Tom
Etienne David
Devos Jan
Lejeune P

De Maeyer Ivo
Vassart Christian
Marchandise Eli
Wouters Rudy

USK
KJS

Club
DAE
FRA
KJS
DAE
SFT
DAE
OLM
FRA
WVS

Club
FRA
WTK
FRA
DAE
KJS
SFT
SLB
FOA
KJS
KJS
GPE
COP
CEN
HEL
HUY
SSi
LFE
KJS
GPE
SHE

Club LidnummerZategoriiReeks 1 Reeks 2 Totaal
129012 RDJ 280 292 572
115271 RD 259 266 525

LidnummerZategorirReeks 1 Reeks 2 Totaal
102016 CDJ 332 340 672
5938132 CD 341 338 679
115286 CD 317 317 634
102044 CDM 326 328 654
911064 CD 313 296 609
102027 CDC 333 328 661
121018 CD 313 321 634
6249875 CD 323 329 652
521091 CD 272 277 549
LidnummerZategorirReeks 1 Reeks 2 Totaal

3370220 CH 349 350 699
9019 CH 343 342 685
349353G CH 345 349 694
102015 CH 338 332 670
115002 CH 346 341 687
911065 CH 325 319 644
16029 CH 347 350 697
201040 CH 322 314 636
115243 CH 349 345 694
115287 CH 331 334 665
204076 CH 337 323 660
502020 CH 338 336 674
306008 CHJ 322 322 644
905008 CH 338 338 676
402010 CH 338 329 667
006003 CHM 327 330 657
302001 CH 321 320 641
115276 CH 329 343 672
204044  CHV 318 319 637
311011 CH 321 328 649
102133 CH 333 330 663

DAE

1/32 1/16

1/32 1/16

1/32 1/16
113
113
113
110
109
106
113
104
108
108
110
107
108
113
109
111
110
109
109
108
108

1/8

1/8

100

97

1/8
114
109
115
114
110
109
110
101
111
110
110
109
108
107
101
100

1/4 1/2 Brons Goud
93
78

1/4 1/2 Brons Goud
109 106 110
114 111 107
104 105 108
102 99 97
102
101

95
0

1/4 1/2 Brons Goud
113 117 117
111 110 109
111 108 115
111 110 109
111
110
109
105



22
23
23
23
23
27
27
29
30
31
31
33
34
35
36
36

De Coene Freddy
Soetaert Stefaan
Coenen John

Van Den Bossche Guido
Vandenborne Wim
Depoitier Julien
Vermeulen Benny
De Maerre Pierre
Courtens Lieven
Sauvignon Stephan
Vanez Denis
Maerten Bert
Maerten Dirk

De Groote Ruben
Soetaert Thierry

De Wilde Jozef

SSI
ELI
SLB
KJS
HEL
CEN
WTK
GAU
WVH
FRA
FRA
SSI
SSI
SSI
ELI
GSW

006002
802008
916032
115066
905087
306046
009018
207061
011007
005929V
3302774
006047
006046
006055
802009
804008

CHV
CH
CH
CH
CH

CHJ
CH

CHV
CH
CH
CH

CHC

CHM

CHC
CH

CHV

326
338
333
316
303
341
332
308
301
344
347
263
305
291
104
322

324
328
338
319
321
336
328
271
304
337
346
303
296
301

306

650
666
671
635
624
677
660
579
605
681
693
566
601
592
104
628

107
110

98
100

105
99
95

o

107
106
106
106
106
105
105
102

97

o



1/4 finale

1/2 finale

Bronze

Gold

1 [Brouille Bruno

113

10

8 |Ronsmans Luc

11

5 [Peirlinck Benny

12

Brouille Bruno
Mestdagh Sven

4
1 |Brouille Bruno 117
110
4
1
2
5
105
5
4 |Humetz Guillaume 108

4 |Humetz Guillaume

111

13

3 [Haemhouts Ludo

111,1

14

laemhouts Ludo

3 |Haemhouts Ludo

110

6 [Braeckman Marc

111

[ 1/32 finale 1/16 finale 1/8 finale
I 1 | BrouilleBruno | 1
14 1 [Brouille Bruno | 13
| 64 ] BYE |
2 1 |Brouille Bruno 114
[ 33 ] maertenpirk [ 99
15 2 |Courtens Lieven 97|
| 32 ] courtens Lieven [ 100
4
17 Adam Nico 1
16 7 |Adam Nico 108
| 48] BYE |
3 16 |Adam Nico 110
[ 49 ] BYE |
17 16 |Soetaert Stefaan 106
| 16 | soetaert Stefaan | 1
I 9 I Depoitier Julien I 1
18 9 |Depoitier Julien 105
| 56 ] BYE |
4 9 |Ronsmans Luc 109
[ 41] BYE |
19 24 |Ronsmans Luc 106
[ 24 ] ronsmansiuc | 1
5
25 Rolly Cedric 1
20 25 [Rolly Cedric 108
[ 40 ] BYE |
5 8 |Rolly Cedric 108|
1 571 BYE |
21 8 |Sauvignon Stephan 0|
| 8 [sauvignon stephan] 1
I ) I Vanez Denis I 1
22 5 [Vanez Denis 0
[ 60 | BYE |
6 5 |Peirlinck Benny 101
| 87 | soetaert Thierry |
23 28 |Peirlinck Benny 104
| 28 | reirlinck Benny | 1
6
21 Devos Jan 1
24 1 |Devos Jan 111
| 44 ] BYE |
7 12 |Devos Jan 100
[ 53] BYE |
25 12 |De Maeyer Ivo 109
[ 22| Dpemaeyernvo | 1
13 Coenen John 1
26 13 |Coenen John 106
52 BYE |
8 13 |Ghyssens Rudy 110]
45 BYE |
27 20 |Ghyssens Rudy 110
[120 | GhyssensRudy | 1
7
129 |n Den Bossche Guid 107
28 29 [Van Den Bossche GY 10§
[186 | MaertenBert | 105
9 4 |Humetz Guillaume 115
[ 61 ] BYE |
29 4 |Humetz Guillaume 113
[ 4 | Humetz Guillaume | 1
I 3 I Hendrickx Dirk I 1
30 3 [Hendrickx Dirk 108
[ 62 ] BYE |
10 3 |Hendrickx Dirk 111
| 35 ] DeMaerre pierre | 98
31 De Maerre Pierre 102
] 30 | Dewilde Jozef |
8
19 | Vermeulen Benny 1
32 19 |Vermeulen Benny 105
| 46 ] BYE |
11 14 |Haemhouts Ludo 114
[ 51] BYE |
33 14 |Haemhouts Ludo 110}
| 14 | Haemhouts Ludo | 1
I 11 IVandekerkhof Pelerl 1
34 1 |Vandekerkhof Peter 107,1
| 54 ] BYE |
12 11 |Vvandekerkhof Peter 109
| 43 ] BYE |
35 22 |De Coene Freddy 107
| 22 | e coene Freddy | 1
9
27 | vassart Christian | 1
36 7 |Vassart Christian 109
1 38] BYE |
13 6 |Braeckman Marc 110}
[ 59 ] BYE |
37 6 [Braeckman Marc 109,1
| 6 | Braeckman marc | 1
I 7 I Mestdagh Sven I 1
38 7 |Mestdagh Sven 113

] 58] BYE |

14

7 |Mestdagh Sven




15

7 [Mestdagh Sven

[39] BYE | | ]

39 26 |Lejeune P [ 110]
| 26 ] Lejeune P ] 1

10

23 Marchandise Eli 1

40 3 |Marchandise Eli 108|
[ 42 ] BYE |

15 10 |Lemoine Tom 107|

[ 55] BYE |

41 10 [Lemoine Tom 113]
[ 10 ] remoinetom | 1
lE Etienne David I 1

42 Etienne David [ 109]

16

15

WEB Wouters Rudy

108]

Wouters Rudy

Vandenborne Wim

11

Vandenborne Wim

106]

De Groote Ruben

17
BYE

PAN Verdeyen Luc

Verdeyen Luc

113]

Verdeyen Luc

16

VA Verdeyen Luc

P Mestdagh Sven




1/4 finale

1/2 finale

Bronze

1 [Brouille Isabelle

10

8 [Vvanden balck Brigitte

11

5 [Nion Valerie

12

4 |Brants Hortence

13

3 |Simons Joyce

[ 1/32 finale 1/16 finale 1/8 finale
I 1 | Brouille Isabelle | 1
14 1 [Brouille Isabelle |
| 64 ] BYE |
2 1 |Brouille Isabelle 1
[ 33] BYE |
15 2 [BYE
[ 32] BYE |
4
[ 17 ] BYE |
16 7 [BYE
| 48] BYE |
3 16 [BYE
[ 49 ] BYE |
17 6 [BYE
| 16 ] BYE |
[ 9 | Polieunis Nikita | 1
18 9 [Polleunis Nikita
| 56 ] BYE |
4 9 |Polleunis Nikita 97
[ 41] BYE |
19 4 |BYE
| 24 ] BYE |
5
[ 25] BYE |
20 5 [BYE
[ 40 ] BYE |
5 8 |Vvanden balck Brigitte| 100
1 571 BYE |
21 8 |Vanden balck Brigitte
| 8 Jvanden baick Brigittd 1
L5 | nNionvaerie | 1
22 5 [Nion Valerie
[ 60 | BYE |
6 5 |Nion Valerie 1
137 ] BYE |
23 8 [BYE
[ 28] BYE |
6
[ 21] BYE |
24 1 [BYE
| 44 ] BYE |
7 12 [BYE
[ 53] BYE |
25 2 [BYE
[ 12] BYE |
[ 13 ] BYE |
26 13 [BYE
52 BYE |
8 13 [BYE
45 BYE |
27 20 [BYE
[ 20 | BYE |
7
[ 29 | BYE |
28 29 |[BYE
136 ] BYE |
9 4 |Brants Hortence 1]
[ 61 ] BYE |
29 4 |Brants Hortence
[ 4 | Brants Hortence | 1
| 3 ] simonsjoyce | 1
30 3 |Simons Joyce
[ 62 ] BYE |
10 3 |Simons Joyce 1
[ 35] BYE |
31 0 [BYE
[ 30] BYE |
8
[ 19] BYE |
32 9 [BYE
| 46 ] BYE |
11 14 |BYE
[ 51] BYE |
33 4 [BYE
| 14 ] BYE |
[ 11 ] BYE |
34 1 [BYE
| 54 ] BYE |
12 11 [BYE
| 43 ] BYE |
35 22 [BYE
[ 22] BYE |
9
| 27 ] BYE |
36 7 [BvE |

14

114]
4
1 |Brouille Isabelle 111
102]
1
2
5
4 [Brants Hortence 99|
102]
4
Vanparijs Melissa 108
5
101
6

3 [Vanparijs Melissa

105)

6 [Vanparijs Melissa

104




[ 38] BYE |
13 6 |Vanparijs Melissa 1
[ 59 ] BYE |
37 6 |Vanparijs Melissa 1]
[ 6 | vanparijs melissa | 1
[ 7 | verhoeven Noella | 1
38 7_[Verhoeven Noella 1
] 58] BYE |
14 7 |Verhoeven Noella 1]
[ 39] BYE |
39 6 [BYE 15
| 26 ] BYE |
10 7 [Verhoeven Noella 95
[ 23] BYE |
40 3 [BYE
[ 42 ] BYE |
15 10 [BYE
1 55] BYE |
41 0 [BYE
[ 10 ] BYE |
|
[Bllsve [ ]
| 16
1 2
BYE
44 BYE |
BYE
7 2
Haemhouts Petra 1|

Haemhouts Petra

7

gl Hacmhouts Petra_ [ 106




[ 1/32 finale 1/16 finale 1/8 finale 1/4 finale 1/2 finale Bronze Gold
I 1] Hanlon Keith | 1
14 1 [Hanlon Keith [
| 64 ] BYE |
2 1 |Hanlon Keith 108
[ 33] Aerts Kurt | 84
15 2 |Aerts Kurt 90| 9
[ 32] Struyf Eric | 65
4 1 [Hanlon Keith 114
[ 17 ] Callewaert Danny | 1
16 17 |Callewaert Danny 102
| 48] BYE |
3 16 [Callewaert Danny 97,
[ 49 ] BYE |
17 6 |Vanleeuwen Nick 93| 4
| 16 ] Vanleeuwen Nick | 1
1 |Hanlon Keith 109
[ 91 Ghisse Michael | 1
18 9 |Ghisse Michael 95|
| 56 ] BYE |
4 9 |Ghisse Michael 96
[ 41] BYE |
19 24 |Reyns Joeri 36 10
| 24 ] Reyns Joeri | 1
5 8 [Ghisse Michael 103
[ 25] Lippens Marc | 1
20 25 |Lippens Marc 95,1 4
[ 40 ] BYE |
5 8 |Lippens Marc 92 1 |Hanlon Keith
1 571 BYE | 2 |Autem Alain
21 8 [Aerts Steven 95|
| 81 Aerts Steven | 1 5
.5 | oHanlonBrendon [ 1
22 5 [0 Hanlon Brendon 96|
[ 60 | BYE |
6 5 |0 Hanlon Brendon 105
137 ] BYE |
23 28 |Leys Stein 93 11
[ 28] Leys Stein | 1
6 5 [O Hanlon Brendon 105
[ 21] Smets Manasses | 1
24 1 |Smets Manasses 85|
| 44 ] BYE |
7 12 [Jaumotte Jean-Philip 97,
[ 53] BYE |
25 12 [Jaumotte Jean-Philip] 102 5
[ 22 | saumotte Jean-philippe | 1
4 |0 Hanlon Brendon 102
[ 13 ] Cornu Yannick | 1
26 13 |Cornu Yannick 95
52 BYE |
8 13 |Blemberg Willy 88
45 BYE |
27 20 |Blemberg Willy 95 12
[ 20 | Blemberg Willy | 1
7 4 |Denis Ivan 103
[ 29 | Driesen Pieter | 1
28 29 |Driesen Pieter 88
136 ] BYE |
9 4 |Denis Ivan 104
[ 61 ] BYE | 4
29 4 |Denis Ivan 104]
| 41 Denis Ivan | 1 104
| 3 ] DonoghueEoghan [ 1
30 3 |Donoghue Eoghan 107 5
[ 62 ] BYE |
10 3 |Donoghue Eoghan 102]
[ 35] Daman Peter |
31 0 |Roosen Dany 73 13
[ 30] Roosen Dany | 1
8 3 [Donoghue Eoghan 101
| 19 ]  vanmoerepatrick | 1
32 9 |Van Moere Patrick 85|
| 46 ] BYE |
11 14 |Renart Nicolas 94§
[ 51] BYE |
33 4 |Renart Nicolas 88| 6
| 14 ] Renart Nicolas | 1
3 [Donoghue Eoghan 103|
[ 11 ] Janssens Eddy | 1
34 11 |Janssens Eddy 88
| 54 ] BYE |
12 11 |Cornu Kurt 90|
| 43 ] BYE |
35 22 |cornu Kurt 99 14
[ 22] Cornu Kurt | 1
9 6 |Cornu Kurt 90|
[ 27 ] HensmansAndrew | 1]
36 7 [Hensmans Andrew | 24




6 |Hensmans Andrew

86|

7 |Callewaert Pedro

15

7 [Callewaert Pedro

107

10 |Kerkstoel Jef

1 38] BYE [ ]
13
[ 59 ] BYE |
37 6 |Wouters Jurgen 90|
| 61 Wouters Jurgen | 1
[ 71 Callewaert Pedro | 1
38 7_|Callewaert Pedro 97
] 58] BYE |
14
[ 39] BYE |
39 26 [Van Gysel Yannick 87
[ 26 ] vanGyselvannick | 1
[ 23] Kerkstoel Jef | 1
40 3 |Kerkstoel Jef 98,1
[ 42 ] BYE |
15
1 55] BYE |
41 10 [Dockx Ronny 98|
[ 10 ] Dockx Ronny | 1
Bonte Lode I 1
42 PBonte Lode | 24
—
16
—
43 PS\monsGmo | 95)
Simons Gino I 1
Roos Patrick I 71
44 hRoos Patrick | 53]
Heyns Jan I 0
17
—
45 PAutem Alain [ 103]
Autem Alain I 1

15

Qv ain | 109

16

PRl Autem Alain

7

QllAvem Aain [ 107




[ 1/32 finale 1/16 finale 1/8 finale 1/4 finale 1/2 finale Bronze Gold
I 1 [struyf sabrina | 1
14 1 [struyf sabrina
| 64 BYE |
2 1 |Struyf Sabrina 1]
| 33 BYE |
15 2 [BYE 9
| 32 BYE |
4 1 [Struyf Sabrina
| 17 BYE |
16 7 [BYE
| 48 BYE |
3 16 [BYE
| 49 BYE |
17 6 [BYE 4
| 16 BYE |
1 [Struyf Sabrina
| 9 BYE |
18 9 [BYE
| 56 BYE |
4 9 [BYE
| 41 BYE |
19 4 [BYE 10
| 24 BYE |
5 8 [BYE
| 25 BYE |
20 5 [BYE 4
| 40 BYE |
5 8 |BYE 1 |Struyf Sabrina 3|
| 57 BYE | 2 |Steeno Joyce
21 8 [BYE
| 8 BYE | 5
|5 BYE |
22 5 [BYE
| 60 BYE |
6 5 [BYE
| 37 BYE |
23 8 [BYE 11
| 28 BYE |
6 5 [BYE
| 21 BYE |
24 1 [BYE
| 44 BYE |
7 12 [BYE
.53 BYE |
25 2 [BYE 5
| 12 BYE |
4 [BYE
| 13 BYE |
26 13 [BYE
52 BYE |
8 13 [BYE
45 BYE |
27 20 [BYE 12
| 20 BYE |
7 4 |BYE
| 29 BYE |
28 29 [BYE
.36 BYE |
9 4 [BYE
| 61 BYE |
29 4 |BYE
| 4 BYE |
| 3 BYE |
30 3 [BYE
| 62 BYE |
10 3 [BYE
| 35 BYE |
31 0 [BYE 13
| 30 BYE |
8 3 [BYE
| 19 BYE |
32 9 [BYE
| 46 BYE |
11 14 [BYE
| 51 BYE |
33 4 |BYE 6
| 14 BYE |
3 [BYE
| 11 BYE |
34 1 [BYE
| 54 BYE |
12 11 [BYE
| 43 BYE |
35 22 [BYE 14
| 22 BYE |
9 6 [BYE
| 27 BYE |
36 7 [BYE




| 38 BYE
13 6 |BYE
| 59 BYE
37 6 |BYE
| 6 BYE
| 7 BYE
38 7 |BYE
| 58 BYE
14 7 |BYE
| 39 BYE
39 6 |BYE 15
| 26 BYE
10 7 |BYE
| 23 BYE
40 3 |BYE
| 42 BYE
15 10 |BYE
| 55 BYE
41 0 |BYE
| 10 BYE
| |
15 I
| | 16
1 2

Steeno Joyce

1]

Steeno Joyce

Pllsteenodoyce [ 1]

7

Pllsteenosoyce [ 1]
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